

**AC 6 Case de locuit
individuale, str. M. Viteazul
nr.7,9,11,13,15, str. Trandafirilor
5, or. Falesti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**AC 6 Case de locuit individuale, str. M. Viteazul nr.7,9,11,13,15, str. Trandafirilor 5,
or. Falesti**

Valoarea de deviz 263135,822 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	15,60	84,97	1325,532
2.	7123010010200	Betonist	h-om	4,64	84,97	394,261
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	5,766	84,97	489,936
4.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,48	84,97	40,786
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	136,456	84,97	11594,667
6.	7136080025000	Montator conducte	h-om	8,18	84,97	695,055
7.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,644	84,97	54,721
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	73,947	84,97	6283,276
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,51	84,97	298,245
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	23,296	84,97	1979,461
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,88	84,97	244,714
12.	9312040019600	Sapator	h-om	16,775	84,97	1425,372
		Total manopera				24826,026

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	3,383	2500,00	8457,50
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	1,633	2800,00	4572,40
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,005	380,00	1,90
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,122	420,00	51,24
5.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	3,128	360,00	1126,08
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	31,483	360,00	11333,88
7.	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,648	360,00	233,28
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,098	5,00	0,49
9.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,733	80,00	58,64
10.	2320166200676	White spirit	kg	0,195	27,50	5,362
11.	23203226000401	Bitum	t	0,019	1200,00	22,80
12.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,78	55,60	43,368
13.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,39	45,20	17,628

14.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,055	27,50	1,512
15.	25132066215001	Banda de avertizare	m	167,40	2,75	460,35
16.	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	26,004	12,00	312,048
17.	2521216700500160	Teava din PVC mufata de 9 m lungime D160*3.2 SN2	m	235,17	220,00	51737,40
18.	2521216710001150	Teava polietilena D50mm PE100 SDR26 PN6	m	115,345	25,24	2911,308
19.	2521216710001175	Tub de protectie polietilen PE100 SDR26 PN6 d75	m	40,12	46,12	1850,334
20.	252315671381145	Racord compresiune cu filet exterior d40*50	buc	1,03	60,00	61,80
21.	252315671381150	Dop PE D50)	buc	1,03	30,00	30,90
22.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	960,00	12,50	12000,00
23.	26511221004022	Ciment M-400	kg	134,471	2,80	376,519
24.	2652102100737	Var hidratat	kg	19,632	3,50	68,712
25.	26611264330911	Inel de reazem KII-O-1(0,02 m3)	buc	10,00	260,00	2600,00
26.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	4,00	260,00	1040,00
27.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KII-10 (0,18 m3)	buc	10,00	260,00	2600,00
28.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	10,00	390,00	3900,00
29.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIII1-10-1(0,10 m3)	buc	10,00	280,00	2800,00
30.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	2,312	1400,00	3236,80
31.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,434	1600,00	694,40
32.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,056	500,00	28,00
33.	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,389	15,20	5,913
34.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,187	15,20	2,842
35.	2811236305661s	Scara cu vanguri din otel	kg	97,00	25,50	2473,50
36.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	10,00	1400,00	14000,00
37.	287527420100040	Robinet de trecere cu ventil cu mufa D40	buc	1,015	360,00	365,40
38.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,39	26,40	89,496
39.	4100126202818	Apa	m3	2,034	26,40	53,698
40.	5025	Pisa de bransare intarita D50/25	buc	6,00	50,25	301,50
41.	6350	Pisa de bransare intarita D63/50	buc	1,00	100,00	100,00
		Total materiale de construcții				130027,00

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,198	450,00	1439,10
2.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,566	80,60	45,62
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,599	80,60	128,879
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,864	550,00	475,20
5.	2952160007253	Utilaj pentru întindere teava	h-ut	6,20	50,60	313,72
6.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,006	1600,00	9,60
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,595	1200,00	714,00
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	5,674	450,00	2553,30
9.	2952260003553	Buldozer pe senile pînă la 65-80 CP	h-ut	2,725	450,00	1226,25
10.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,177	450,00	79,65
11.	2952270003306	Electropompa de apă 4-6 kw	h-ut	0,225	10,00	2,25
12.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	23,575	25,50	601,162

13.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	4,704	220,50	1037,232
14.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	6,20	450,00	2790,00
15.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	10,584	350,00	3704,40
16.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	5,665	650,00	3682,25
17.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,49	180,00	1528,20
		Total utilaje de construcții				20330,813

Total:

Total	lei	175183,839
Asigurarea sociala	24,00 %	5958,246
Cheltuieli de transport	8,00 %	10402,16
Total	100,00 +	191544,245
Cheltuieli de regie	8,00 %	15323,54
Total	100,00 +	206867,785
Beneficiu de deviz	6,00 %	12412,067
Total	100,00 +	219279,852
TVA	20,00 %	43855,97
Total	100,00 +	263135,822

Total deviz:

263135,82

2

Intocmit

(SRL Primvalcatex)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)